DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio tios brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 149, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

CONSIDERANDO a PORTARIA/DPG n° 147, 06 de fevereiro de 2017.

RESOLVE:

Designar a servidora Pública ANASTÁCIA DA CONCEIÇÃO SOUZA BARROSO
SANTOS, Chefe de Gabinete da Administração Superior, para secretariar o Subdefensor
Público - Geral DR. STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ aos Municípios de Mucajaí,
Caracaraí, Rorainópolis e São Luiz, nas reuniões institucionais nos referidos municípios, no
período de 07 a 08 de fevereiro do corrente ano, com ônus.

Publique-se. Kd stre-s^ Cumpra-se.

TEREZINHA MUWK DE SOUZA CRUZ

Defensora Públiça-Ôeral